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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812037T

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit K & GEEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Shyqyri Brari”, Pallati Edi-AL, 
Apartamenti nr.5, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim objektesh banimi dhe jo-banimi, etj.; ndërtim dhe 
rikonstruksion hekurudhash, pista aeroportuale, rrugësh, 
urash, autostradash, rrugëve dytësore etj.; ndërtim i 
ujësjellësave, kanalizimeve, digave, tuneleve dhe veprave të 
tjera inxhinierike; Punime të specializuara të ndërtimit, 
suvatime, sistemime, punime elektrike, hidraulike, 
ngrohje/ftohje; mirëmbajtje, ristrukturime të objekteve; 
kompletim me struktura dhe finitura të ndryshme; 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash, veshje fasadash 
dhe izolime termike/akustike; punime plotësuese dhe 
instalim pajisjesh përkatëse, etj.;  Projektim arkitektonik dhe 
inxhinierik, mbikëqyrje punimesh dhe kolaudim objektesh 
ndërtimi; ndërtime me financim privat dhe publik, përfshirë 
partneritete publike-private punime për rregullimin e 
terreneve, hapje themele dhe prishje objektesh; gërmime, 
sistemim e dhe ndryshime në volum të tokës; punime 
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nëntokësore, galeri, shpime, tunele dhe kalime nëntokësore; 
diga dhe tunele hidroteknike;  Ndertim ujësjellësish, vepra 
kullimi e vaditjeje, impiante për trajtimin e ujit të pijshëm, 
stacione pompimi, depozita të ngritura ose në tokë, rrjet 
shpërndarës deri te përdoruesi; Furnizimi dhe instalimi i 
tubacioneve, shkarkime ujërash të zeza, trajtimi i ujërave të 
përdorura;   Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë per 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, bonifikime, 
grykëderdhje lumenjsh dhe konsolidim strukturash të 
brigjeve të lumenjve, argjinaturash, etj.; Projektimi, ndërtimi, 
operimi, mirëmbajtja, administrimi dhe tregtimi i burimeve 
dhe sistemeve të energjisë; prodhimi i energjisë elektrike nga 
burime të ndryshme, përfshirë, burime të rinovueshme: 
hidrocentrale, centrale fotovoltaike (diellore), parqe eolike 
(me erë), biomasë dhe biogas; burime konvencionale: 
centrale termike me karburant fosil (gaz natyror, naftë, 
qymyr), etj.; projektim, ndërtim dhe operim i impianteve të 
prodhimit të energjisë nënstacione, instalim dhe mirëmbajtje 
e infrastrukturës së transmetimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektrike, përfshirë: linja të tensionit të lartë, të 
mesëm dhe të ulët, nënstacione dhe kabina elektrike, sisteme 
të menaxhimit inteligjent të rrjetit etj.; Tregtim me shumicë 
dhe pakicë i energjisë elektrike, si në tregun e brendshëm 
ashtu edhe në atë ndërkombëtar; import-eksport i energjisë 
dhe pjesëmarrje në tregje rajonale dhe ndërkombëtare të 
energjisë; shërbime inxhinierike, etj.; Zhvillim teknologjish 
për eficiencën e energjisë dhe aplikimi i sistemeve të 
menaxhimit të energjisë; Panelet diellore, inverterë, turbina 
ere, gjeneratorë, kabllo, transformatorë Tregti dhe instalim i 
pajisjeve dhe teknologjive për prodhim dhe konsum të 
energjisë;, etj.; menaxhim dhe operim i impianteve 
energjetike të ndërtuara, si dhe mirëmbajtje periodike ose në 
raste avarie , etj.; Import-eksport dhe tregti me shumicë dhe 
pakicë të materialeve të ndërtimit, makinerive dhe pajisjeve 
ndërtimore; impiante hidrosanitare, ngritëse dhe 
transportuese; sinjalistikë ndriçuese/jondriçuese të trafikut, 
barriera dhe mbrojtje rrugore; rifinitura me materiale druri, 
plastike, metalike dhe xhami. Pastrimi i ujërave; 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, toksike, 
teknologjike, radioaktive etj.; mbrojtjes dhe përmirësimit të 
mjedisit, rehabilitimit të tokave të kripura e kënetave; 
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kërkimit dhe shfrytëzimit të lëndës drusore dhe mbrojtjes së 
pyjeve; grumbullimit dhe transportimit të mbetjeve jo të 
rrezikshme;  Nxjerrja e mineraleve, rërës, argjilës, gurëve 
dhe pllakave nga guroret dhe minierat; prodhimi, përpunimi 
dhe tregtimi i materialeve inerte; prodhimi dhe tregtimi i 
betonit të të gjitha markave dhe nënprodukteve të tij; 
prodhimi dhe tregtimi i asfaltit të të gjitha llojeve; prodhimi, 
përpunimi dhe tregtimi i materialeve gëlqerore;  Eksport-
import dhe tregti me shumicë e pakicë të mallrave 
industriale, ushqimore, ndërtimore dhe bujqësore; tregtim të 
pjesëve të këmbimit, automjeteve të reja dhe të përdorura; 
tregtim me shumicë e pakicë të karburanteve, vajrave, 
lubrifikantëve dhe nënprodukteve të tyre; mbajtjen e 
depozitave të karburanteve për përdorim vetjak dhe për 
tregtim;  Transport i pasagjerëve dhe mallrave; transport i 
sendeve me vlerë dhe të çmuara; sistemim dhe menaxhim i 
parkimeve të hapura dhe të mbyllura; pikë servisi, riparim 
dhe lavazh për automjete të çdo tonazhi; dhënie me qira të 
automjeteve; përdorim civil i lëndëve plasëse në sipërfaqe 
dhe nëntokë; ruajtje dhe magazinim i tyre;   Ndërtimi i 
infrastrukturës për turizëm, edukim, kultura dhe shfrytëzim 
të burimeve natyrore; ndërtimi i fshatrave turistike dhe 
strukturave hotelerie; ndërtimi i infrastrukturës për transport 
publik dhe privat brenda dhe jashtë Shqipërisë, etj;  Zhvillim, 
ndërtim dhe operim i zonave ekonomike, zonave me rëndësi 
të veçantë dhe të teknologjisë dhe zhvillimit ekonomik; 
hapjen dhe administrimin e restoranteve, sallave të eventeve 
dhe ambienteve të tjera të shërbimit ushqimor; përgatitjen, 
prodhimin dhe shitjen me pakicë dhe/ose shumicë të 
ushqimeve dhe pijeve të të gjitha llojeve; import-eksport dhe 
tregti me shumicë e pakicë të produkteve ushqimore dhe 
pijeve etj.;  Si dhe çdo lloj veprimtarie tjetër me objekt të 
njejtë ose të ngjashëm në këtë fushë. 
Gentjan Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2025 Deri: 03/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtim Hysa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Ne baze te kontrates se dhurimit te kuotave nga ortaku i 
meparshem Gentjan Hysa.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K & GEEA
E-Mail: hysa_gentjan@yahoo.com  
Telefon: +355682086505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457004-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474179-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 30.06.2025 për kalimin 
e 100% të kuotave të z. Gentjan Hysa në favor të z. Kujtim Hysa. Depozitim i vendimit 
datë 30.06.2025 për miratimin e dhurimit të kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9CF27D-5A90-4981-8BCD-345148F0BEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79EE0FD-1133-4A83-B96C-351FC02B03A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AF8A88-1F21-4F9F-84E5-428CA638C2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEFCF44-4A3F-4174-A54A-993254D10E17
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Datë: 09/06/2026


